ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇU

COLOCAÇÃO NOME NOTA

FINAL

CPF

05° MISCIELE MAIARA APARECIDA DOS

SANTOS

6,0 011.***.***-60

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 083/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

001/2022 NÃO COMPARECIMENTO

O Prefeito Municipal de Itaperuçu, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o resultado final do PSS 001/2022, no âmbito
da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇUe pelo Edital de
Convocação nº 082/2023 de 24/07/2023. Vem tornar público onão
comparecimentoda candidata abaixo relacionada:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

COZINHEIRA:

Itaperuçu, 27 de Julho de 2023.

NENEU JOSÉ ARTIGAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kelli Brandt

Código Identificador:137785E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/07/2023. Edição 2824
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/